k1unicípio de "ovo Harnbu!90
£:stado do Rio C,rancic, cio Sut
Secretaria IV1unícipa! de !l.,drninistraçào

ADMINISTRAÇÃO
PREFEIT':3RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/2853-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 26 de agosto de 2022

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Semilda dos Santos - Tita , infonnar:

Despacho exarado pela DGD:

2803/2022. "A l" - fi' . h d ,- , d'd 1"so ICltaçao 01 encamm a a ao orgao competente e sera aten 1 a conlorme as
!possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

ff" /
LINEO: SE'BKtJM
Chefe I IGabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
CcntTO /\c.inll!'"listratlvo Leopolcio PQtry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93S4B-()13 Novo Hafnbl,JiÇJo - RS Fone: (-'31).3097,94CO

http://www.novohamburgo.rs.gov.br